



DLB/1290 /2019/PP

Gdańsk, 09.07.2019r.

Wykonawcy w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Odnowienie ciągu spacerowego na trasie Olsztyńska - Meissnera - Jana Pawła II - Jelitkowski Dwór” - w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018 - syg.** postępowania I/PN/095/2019/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnień oraz zmiany treści SIWZ w następującym zakresie.

Pytanie nr 1

„Pozycja 31 KNR 2-01 0108-05 Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć średniej wielkości. Brak podanej ilości. Prosimy o sprecyzowanie jaką ilość należy przyjąć do wyceny.”

Odpowiedź nr 1

W pozycji 31 KNR 2-01 0108-05 Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć średniej wielkości podana wielkość jest wskazana pod opisem – 2,5/10000 czyli 2,5 m².

Pytanie nr 2

„Prosimy o wskazanie miejsca odwozu i składowania gruzu z rozbiórek.”

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z pkt. 4.15 Załącznika nr 8 do SIWZ, gruz należy wywieźć na legalne wysypisko, składowisko, złomowisko materiałów z demontażu, gruzu z rozbiórek, odpadów budowlanych i śmieci nie nadających się do przetworzenia lub wykorzystania.

Pytanie nr 3

„W projekcie budowlanym strona 44 fotografia nr 3, i opis na stronie 44 punkt 4 zakres projektu: znajduje się zapis: rozbiórka nawierzchni z płyt chodnikowych. Tymczasem w przedmiarze robót brak pozycji rozbiórka chodników.

Prosimy o potwierdzenie, iż nie będzie trzeba rozbierać nawierzchni chodnika lub o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę chodnika z płyt betonowych i ich wywóz.”

Odpowiedź nr 3

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera rozbiórki chodnika. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 4

„W projekcie budowlanym strona 44 punkt 4 zakres projektu: znajduje się zapis: rozbiórka krawężników. Tymczasem w przedmiarze robót brak takiej pozycji.



Prosimy o potwierdzenie, iż nie będzie trzeba rozbierać krawężników o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę krawężnika, ławy betonowej i ich wywóz."

Odpowiedź nr 4

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera rozbiórki krawężników. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 5

„W projekcie budowlanym strona 44 punkt 4 zakres projektu, wers 2: znajduje się zapis: usunięcie uszkodzonych i zniszczonych elementów małej architektury, oświetlenia. W przedmiarze robót brak takich pozycji.

Prosimy o potwierdzenie, iż nie będzie trzeba rozbierać takich elementów lub o podanie jakie elementy należy usunąć, w jakiej ilości i o uzupełnienie przedmiaru robót o rozbiórkę tych elementów i ich wywóz."

Odpowiedź nr 5

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera rozbiórki krawężników. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 6

„W projekcie budowlanym strona 44 punkt 4 zakres projektu, wers 7: znajduje się zapis: wyposażenie w elementy bezpieczeństwa ruchu- słupki wygradzające. Nie ma takiej pozycji w przedmiarze robót.

Prosimy o potwierdzenie, iż nie będzie trzeba ustawiać słupków wygradzających lub o uzupełnienie przedmiaru robót, wraz z podaniem jakie słupki należy ustawić."

Odpowiedź nr 6

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera słupków wygradzających. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 7

„W projekcie budowlanym strona 46 punkt 6.1.4 regulacja wysokościowa ; znajduje się zapis mówiący o konieczności regulacji wysokościowej sąsiadujących nawierzchni z płytek chodnikowych i kostki betonowej. Nie ma takich pozycji w przedmiarze robót.

Prosimy o potwierdzenie, iż nie będzie trzeba regulować wysokości tych chodników lub o podanie jaką ilość nawierzchni i z czego należy przełożyć?

Odpowiedź nr 7

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera regulacji wysokościowej sąsiadujących nawierzchni. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie nr 8

„W przedmiarze robót brak pozycji oprawa oświetleniowa – wymieniowej w projekcie wykonawczym p. 6.2. założenia techniczne małej architektury (na stronie 25). Prosimy o potwierdzenie, iż nie należy montować opraw oświetleniowych.

Odpowiedź nr 8

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, którego zakres nie zawiera wykonania oświetlenia. Załączona dokumentacja projektowa dotyczy całego zamierzenia inwestycyjnego.

**Pytanie nr 9**

„poz.44 przedmiaru robót - wykonanie trawników siewem... 0,03 ha.

Wg obliczenia w pozycji i wg pozycji 45 wynika że ma to być 325 m² czyli 0,033 ha

Wg pozycji 43 i wg opisu projektu wykonawczego tabela na stronie 40 też 706m²

Jakie ilości trawników należy wykonać w pozycjach 43,44 i 45.”

Odpowiedź nr 9

Do realizacji robót budowlanych wskazany jest I Etap realizacji, zatem należy przyjąć w pozycjach 43, 44 i 45 obmiar 325 m².

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 10

„poz.38 przedmiaru robót sadzenie drzew 8 szt.

Prosimy o dokładne określenie jakie drzewa należy posadzić i gdzie.”

Odpowiedź nr 10

Drzewa należy posadzić w dwóch lokalizacjach, zgodnie z załączonymi planszami, stanowiącymi Załącznik nr 6 do OPZ.

Pytanie nr 11

„Pozycja 15 przedmiaru robót znaki drogowe o powierzchni do 0,3m² 2 szt. prosimy o podanie jakie znaki drogowe należy zamontować”

Odpowiedź nr 11

Należy zamontować znaki wskazane w załączniku nr 7 do OPZ.

Pytanie nr 12

„pozycje 16,17,18 przedmiaru robót znaki drogowe o powierzchni ponad 0,3 m² 2+2+5 szt

Prosimy o podanie jakie znaki należy zamontować w tych pozycjach.”

Odpowiedź nr 12

Należy zamontować znaki wskazane w załączniku nr 7 do OPZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 13

„pozycja 5 przedmiaru robót rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego gr 15cm 520m²

Tymczasem w pozycjach 6 i 7 jest wyliczenie dla 5 cm rozbieranej podbudowy.

Prosimy o podanie prawidłowej ilości dla pozycji 6 i 7 (520*0,15=78m³, i 78*2=156ton)”

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pytanie nr 14

„pozycja 47 ławka 2 szt. Czy do wykonania siedziska i oparcia ławek można zastosować świerk czy buk?”

Odpowiedź nr 14

Ławki powinny być wykonane zgodnie z opisem projektu budowlanego, str. 49

Pytanie nr 15

„Czy jest możliwość dokonania wizji lokalnej?”

Odpowiedź nr 15

Nie przewiduje się wizji lokalnej przy udziale Zamawiającego. Jednocześnie, każdy potencjalny Wykonawca powinien jej dokonać w celu poprawnej wyceny zamówienia.

Pytanie nr 16

Czy płytki chodnikowe muszą być o kilku wymiarach, jest problem z prefabrykatami o tych wymiarach, nie może być nawierzchnia z płytek 30/30 albo 35/35?

Odpowiedź nr 16

Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu budowlanego, str.48, ze względu na uzgodnienie tego rodzaju nawierzchni z przyszłym Zarządcą Terenu,

Załączniki:

- Załącznik nr 6 do OPZ – Nasadzenia zastępcze
- Załącznik nr 7 do OPZ – Projekt docelowej organizacji ruchu


DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz